
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОM1AML № ££

«Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра 
общей площади жилого помещения по Большереченскому муниципальному

району Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф'З «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Болынереченского муниципального 
района Омской области, Администрация Болыпереченского муниципального 
района Омской области, п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м, жилого помещения 
по Большереченскому муниципальному району Омской области на 2021-2022 
год для расчета размера социальных выплат на оказание государственной 
поддержки гражданам в рамках жилищных программ в размере 29 000 
(двадцать девять тысяч) рублей.

2. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болынереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном 
сайте Администрации Болынереченского муниципального района в сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления правового обеспечения А.И. Кучукову.

Г лава муниципального района В.И. Майстепанов


